
DETERMINAZIONE N. 20 DELL'1 APRILE 2021 

Oggetto: Bando Voucher Digitali  I  4.0. Annualità 2019. Autorizzazione liquidazione  
voucher (V sessione rendicontazioni pervenute al 21.03.2021). 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.26 del 16.04.2019 con la quale la Giunta Camerale  della Camera di
Commercio del  Sud Est Sicilia  approvava il  “Piano Nazionale Impresa 4.0.  Regolamento
Bando Voucher Digitali I 4.0. Interventi per favorire la digitalizzazione delle Imprese: Punto
Impresa Digitale e assegnazione di voucher alle Imprese. Anno 2019. Regime di aiuti in "de
minimis",   fissando i  termini  per  la  presentazione dei  progetti  da parte  delle  imprese dal
06.05.2019 al 15.07.2019;

VISTA la propria determinazione n. 124 del 25.09.2020 con cui si è provveduto ad approvare
la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse e non ammesse;

VISTA la propria determinazione n.140 del 27.10.2020 avente per oggetto: "Bando Voucher
Digitali  I  4.0.  Anno  2019.  Concessione  contributi  sotto  forma  di  voucher  alle  imprese
ammesse";

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sotto  elencate
imprese:

1- YESCHOOL S.R.L. rendicontazione prot. 3852 del 03.03.2021;

2- CONSORZIO STABILE ADUNO S.R.L. rendicontazione prot. 3895 del 03.03.2021;

3- FIELDGOOD S.R.L. rendicontazione prot. 4177 del 05.03.2021;

4- FORMAZIONE MANAGERIALE S.R.L (già Yes Management s.r.l.) rendicontazione
prot. 4368 del 09.03.2021;

5- ENERKLIMA S.R.L. rendicontazione prot. 4455 del 10.03.2021;

6- CARUSO NICOLO' rendicontazione prot. 4837 del 16.03 2021;

7- NONPLUSULTRA  S.R.L. rendicontazione prot. 4911 del 17.03.2021;

8- JEKO S.R.L. rendicontazione prot. 4992 del 18.03.2021;

9- FARMACIA BELLINI DEL DOTT. GIOVANNI TORRISI rendicontazione prot. 5021
del 18.03.2021;

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



10- SIMULA S.R.L. rendicontazione prot. 5064 del 18.03.2021;
               
ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R. 2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la  disciplina della gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,
 DETERMINA

- Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando annualità 2019, a
favore delle seguenti imprese:

1-  YESCHOOL S.R.L.  Sede:  Via Quintino Sella, 5 (c/o Studio Russo) – 95129 Catania
-  Partita  IVA:  05160500871  –  in  misura  di  €   10.000,00  –  IBAN:
IT38Q0503416900000000001339;

2-   CONSORZIO STABILE ADUNO S.R.L. Sede:  Via Papa Giovanni XXIII, 11 –
95030  Pedara  (CT)  –  Partita  IVA:  13238681004  –  in  misura  di  €  9.436,00  –  IBAN:
IT66N0521626200000000092079;

3- FIELDGOOD S.R.L. Sede: Viale Ruggero Di Lauria, 59/A – 95126 Catania – Partita
IVA:   05470450874 – in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT58R0521616906000008006811;

4- FORMAZIONE  MANAGERIALE  S.R.L.  (già  Yes  management  s.r.l.)  Sede:   Via
Monserrato, 110 – 95128 Catania– Partita IVA:  05506590875 – in misura di € 8.085,00 –
IBAN:IT29V0503416900000000001861;

5-  ENERKLIMA S.R.L. Sede:  Via M.R. Imbriani, 268 – 95128 Catania – Partita IVA:
05162630874 – in misura di €  10.000,00 – IBAN:  IT68Y0306916900100000017549;

6-  CARUSO NICOLO'  Sede:  Via T.M. Manzella, 9/G – 95125 Catania – Partita IVA:
05346540874 – in misura di €  7.158,90 – IBAN: IT23C0503616900CC0451295659; 

7-   NONPLUSULTRA S.R.L.  Sede: Via A. Manzoni, snc (c/o Parco Commerciale Le
Zagare) – 95037 S. Giovanni La Punta (CT) - Partita IVA:  05447520874  - in misura di €
8.610,00 – IBAN: IT63B0521626200000000092045;

8-  JEKO S.R.L.  Sede: Via Alcide De Gasperi, 11 – 95030 Tremestieri Etneo (CT) -
Partita  IVA:  10884591008  -  in  misura  di  €   8.085,00  –  IBAN:
IT28H0896926201000000100211;

9-  FARMACIA BELLINI DEL DOTT. GIOVANNI TORRISI  Sede: Via Bellini, 20 –
95028  Valverde  (CT)  -  Partita  IVA:   05269400874  -  in  misura  di  €  7.721,00   -  IBAN:
IT42M0503616900CC0451296119;

2
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



10- SIMULA S.R.L. Sede: Provinciale Modica Giarratana, 188/C – 97015 Modica (RG) -
Partita  IVA:  01617770886  -  in  misura  di  €   7.350,00  –
IBAN:IT35Z0200884485000104446094;

- Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

- Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4%  a  carico  dell'impresa
beneficiaria ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600, nel caso di
assoggettabilità della stessa;

- Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione
della Giunta Camerale n. 26 del 16.04.2019 ed integrate con propria determinazione n. 123
del 25.09.2020;

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi,
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

3
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


